



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882477/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / PARINTINS

MAPA DE APURAÇÃO 083/2019 - Materiais de Expediente Capacitação do CONLOSI - Período 12/09/2022 à 09/12/2022 Empresa Vevedora: ELEN CRISTINA NASCIMENTO VIEIRA (MICROLAN SERVIÇOS)				A DA C PINTO MERCEARIA EIRELI (COMERCIAL VILA CRISTINA) CNPJ 31.008.405/0001-08		ELEN CRISTINA NASCIMENTO VIEIRA (MICROLAN SERVIÇOS) CNPJ 40.411.314/0001-00		PAULO ROBERTO PAIXÃO JUNIOR (EL PATRON TABACARIA) CNPJ 45.109.658/0001-74	
Item	Qty	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	132	und	Apontador Escolar de lápis com deposito	R\$ 1,49	R\$ 196,68	R\$ 1,50	R\$ 198,00	R\$ 2,00	R\$ 264,00
2	132	und	Borracha escolar	R\$ 1,70	R\$ 224,40	R\$ 1,00	R\$ 132,00	R\$ 1,09	R\$ 143,88
3	132	und	Caneta esferográfica azul	R\$ 1,06	R\$ 139,92	R\$ 1,02	R\$ 134,64	R\$ 1,13	R\$ 149,16
4	132	und	Caneta esferográfica preta	R\$ 1,06	R\$ 139,92	R\$ 1,02	R\$ 134,64	R\$ 1,13	R\$ 149,16
5	132	und	Caneta esferográfica vermelha	R\$ 1,06	R\$ 139,92	R\$ 1,02	R\$ 134,64	R\$ 1,13	R\$ 149,16
6	13	cx	Caneta marca texto, material plástico, fluorescente, cores variadas.	R\$ 17,90	R\$ 232,70	R\$ 18,90	R\$ 245,70	R\$ 17,00	R\$ 221,00
7	132	und	Caneta Corretivo Liquido 8ml	R\$ 3,50	R\$ 462,00	R\$ 3,90	R\$ 514,80	R\$ 4,20	R\$ 554,40
8	13	cx	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem nº1/0, cx com 100un.	R\$ 4,75	R\$ 61,75	R\$ 7,00	R\$ 91,00	R\$ 6,30	R\$ 81,90
9	13	cx	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem nº2/0, cx com 100un.	R\$ 4,90	R\$ 63,70	R\$ 7,00	R\$ 91,00	R\$ 6,30	R\$ 81,90
10	13	cx	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem nº3/0, cx com 100un.	R\$ 4,95	R\$ 64,35	R\$ 7,00	R\$ 91,00	R\$ 6,30	R\$ 81,90
11	13	cx	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem nº4/0, cx com 100un.	R\$ 4,75	R\$ 61,75	R\$ 7,00	R\$ 91,00	R\$ 6,30	R\$ 81,90
12	13	cx	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem nº8/0, cx com 100un.	R\$ 4,50	R\$ 58,50	R\$ 7,00	R\$ 91,00	R\$ 6,30	R\$ 81,90
13	13	cx	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem nº6/0, cx com 100un.	R\$ 5,25	R\$ 68,25	R\$ 7,00	R\$ 91,00	R\$ 7,50	R\$ 97,50
14	13	cx	Cola branca tipo escolar com 90g.	R\$ 36,00	R\$ 468,00	R\$ 31,00	R\$ 403,00	R\$ 29,50	R\$ 383,50
15	13	und	Cola Plástica em bastão, composta de glicerina e resina sintética, não tóxica, tubo de aproximadamente 9g.	R\$ 3,00	R\$ 39,00	R\$ 3,50	R\$ 45,50	R\$ 2,50	R\$ 32,50
16	132	und	Papel Cartolina Cores variáveis	R\$ 1,70	R\$ 224,40	R\$ 2,00	R\$ 264,00	R\$ 2,00	R\$ 264,00
17	13	und	Fita PVC transparente para embalagem 45mm X45m.	R\$ 4,50	R\$ 58,50	R\$ 5,50	R\$ 71,50	R\$ 5,40	R\$ 70,20
18	13	und	Fita transparente, tipo durex, tamanho 12mmx30m.	R\$ 2,25	R\$ 29,25	R\$ 4,00	R\$ 52,00	R\$ 3,75	R\$ 48,75



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

19	13	cx	Grampo para grampeador 26/6 cc com 5.000 Staples	R\$ 8,50	R\$ 110,50	R\$ 7,50	R\$ 97,50	R\$ 8,90	R\$ 115,70
20	13	und	Lapis preto Sextavado	R\$ 1,06	R\$ 13,78	R\$ 1,02	R\$ 13,26	R\$ 1,50	R\$ 19,50
21	13	und	Livro ATA em material papel sulfite, com 100 filhas gramatura 75/m ² , tamanho 297mmx210mm.	R\$ 19,90	R\$ 258,70	R\$ 21,00	R\$ 273,00	R\$ 22,50	R\$ 292,50
22	13	cx	Papel alcalino branco com desempenho máximo para impressão a laseres (conforme especificações técnicas contidas na embalagem do fabricante), formato A4, medindo 210x297mm, com alvura não inferior a 75 g/m, em resma de 500 folhas e embalado em papel de propriedade térmica e anti-umidade.	R\$ 230,00	R\$ 2.990,00	R\$ 220,00	R\$ 2.860,00	R\$ 215,00	R\$ 2.795,00
23	132	und	Pasta plástica com elástico cores variadas tam. 233x348mm.	R\$ 5,15	R\$ 679,80	R\$ 5,00	R\$ 660,00	R\$ 5,50	R\$ 726,00
24	13	und	Pincel quadro branco, material plástico, tipo ponta feltro, carga recarregável, cor azul.	R\$ 9,90	R\$ 128,70	R\$ 8,90	R\$ 115,70	R\$ 19,00	R\$ 247,00
25	13	und	Pincel quadro branco, material plástico, tipo ponta feltro, carga recarregável, cor preta.	R\$ 9,90	R\$ 128,70	R\$ 8,90	R\$ 115,70	R\$ 19,00	R\$ 247,00
26	13	und	Pincel quadro branco, material plástico, tipo ponta feltro, carga recarregável, cor vermelha.	R\$ 9,90	R\$ 128,70	R\$ 8,90	R\$ 115,70	R\$ 19,00	R\$ 247,00
27	13	cx	Pincel escolar ponta fina 12 cores	R\$ 12,50	R\$ 162,50	R\$ 15,00	R\$ 195,00	R\$ 15,00	R\$ 195,00
28	132	und	Prancheta em acrílico.	R\$ 29,00	R\$ 3.828,00	R\$ 31,00	R\$ 4.092,00	R\$ 29,50	R\$ 3.894,00
29	13	und	Tesoura. Material inoxidável, comprimento superior a 15 cm.	R\$ 19,90	R\$ 258,70	R\$ 17,90	R\$ 232,70	R\$ 28,50	R\$ 370,50
30	13	blocos	Bloco auto adesivo post-it anotações lembrete 76X76mm.	R\$ 4,90	R\$ 63,70	R\$ 3,90	R\$ 50,70	R\$ 3,50	R\$ 45,50
31	13	und	Pasta de arquivo morto, tamanho 250x130cm	R\$ 11,10	R\$ 144,30	R\$ 3,90	R\$ 50,70	R\$ 5,90	R\$ 76,70
32	132	und	Régua Acrílica 30 Cm	R\$ 3,00	R\$ 396,00	R\$ 2,00	R\$ 264,00	R\$ 2,90	R\$ 382,80
TOTAL					R\$ 12.025,07		R\$12.012,38		R\$ 12.590,91

Dourados/MS, 23 de agosto de 2022.